

PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS

Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2019

Per Meldhedegaard Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS
 Vesterbrogade 40
 3250 Gilleleje

 Telefonnummer: 48301441

 CVR-nr: 29204276
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i udlejning af depotrum.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 148.099, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 1.477.689.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		188.011	152.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.361	-52.361
Resultat af ordinær primær drift		185.650	100.530
Øvrige finansielle omkostninger		-1.647	-11.010
Ordinært resultat før skat		184.003	89.520
Skat af årets resultat	1	-35.904	-25.982
Årets resultat		148.099	63.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		148.125	0
Overført resultat		-26	63.538
I alt		148.099	63.538

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.705.848	1.758.209
Materielle anlægsaktiver i alt		1.705.848	1.758.209
Anlægsaktiver i alt		1.705.848	1.758.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.250	24.200
Tilgodehavender i alt		16.250	24.200
Likvide beholdninger		101.699	11.435
Omsætningsaktiver i alt		117.949	35.635
Aktiver i alt		1.823.797	1.793.844

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		897.000	936.000
Overført resultat		306.564	306.590
Forslag til udbytte		148.125	0
Egenkapital i alt		1.477.689	1.368.590
Hensættelse til udskudt skat		253.000	264.000
Hensatte forpligtelser i alt		253.000	264.000
Skyldig selskabsskat		34.904	24.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.904	24.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Skyldig selskabsskat		24.653	11.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.301	108.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.204	136.272
Gældsforpligtelser i alt		93.108	161.254
Passiver i alt		1.823.797	1.793.844

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.904	25.982
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	35.904	25.982

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld, er der tinglyst ejerpantebrev kr. 700.000, med pant i selskabets ejendom. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.705.848.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0